
Тип на награда Име/Презиме Град Број на фискална сметка

Машина за перење BEKO WUE 7612B XST,7kg Гона Димовска Скопје #911-260763

Машина за перење BEKO WUE 7612B XST,7kg Нафи Авдулаи Скопје #0385

Машина за перење BEKO WUE 7612B XST,7kg Мартин Баевски Скопје #205-482503

Машина за сушење BEKO DU 7112 PA1,7kg Снежана Сакурмовска Могила -Битола #403-612508

Машина за сушење BEKO DU 7112 PA1,7kg Шќипе Сулејмани Скопје #205-480808

Машина за сушење BEKO DU 7112 PA1,7kg Анастасија Зафировска Панчевски Скопје #210-255082

BEKO robot правосмукалка VRR 80214 V Валентина Јошевска-Поповска Битола #0169

BEKO robot правосмукалка VRR 80214 V Петар Папиќ Скопје #916-120907

BEKO robot правосмукалка VRR 80214 V Ице Риклоски Скопје #915-252046

НАГРАДНА ИГРА: „Подгответе се за големо пролетно чистење и освојте награди!“
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ
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